__D1187A7726__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 001/2020 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2020

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTINUAÇÃO E
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA NO COLÉGIO MUNICIPAL
DE ALAGOINHAS NA PRAÇA PROFESSOR MARIO LAERT, S/N E ADEQUAÇÕES CONFORME PROJETO DO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE. EMPRESA: CONSTRUÇÕES E
TRANSPORTES GS2 LTDA.  VALOR: R$ 176.865,48 (cento e setenta e seis mil oitocentos e sessenta e cinco
reais e quarenta e oito centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas, 09/03/2020.
Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.476 — Ano 12
09 de março de 2020

Página 4

Certificação Digital: POASNEBK-KIOXXOWX-GZNBXMJW-RLHSR1MJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas